
 

 

UCHWAŁA NR LXIV.449.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej  

w Koźminie Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następującą wysokość miesięcznej diety: 

a) dla Przewodniczącego Rady - 90 % maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców, 

b) dla Zastępcy Przewodniczącego Rady - 75 % maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców, 

c) dla przewodniczących komisji - 70 % maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców, 

d) dla pozostałych radnych - 50 % maksymalnej wysokości diety w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców. 

2. Za każdą nieobecność na sesji Rady lub komisji potrąca się 25 % z przysługującej diety. 

Łączna kwota potrąceń w związku z nieobecnością radnego na sesji  lub komisji nie może przekroczyć 

miesięcznej wysokości diety za dany miesiąc. 

3. Podstawą do obniżenia diety są listy obecności z sesji lub posiedzeń komisji. 

3. Dietę, o której mowa w § 1 pkt 1 zaokrągla się do pełnego złotego w górę. 

4. Wypłata diet, o których mowa w § 1 pkt 1 następuje w ostatnim roboczym dniu miesiąca na konto 

bankowe radnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV.247.2021 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości dier radnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koźminie Wielkopolskim 

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1896


		2024-02-14T12:50:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




